चात्र वित्तीय वर्ष 202-22 में व्यय हेतु निम्नांकित दर्शाए गए बजट शीर्ष के सामने अंकित राशि आवंटित की जाती है 

। 

पत्र संख्या - 0/78-49/2045/442 दिनांक - 098-30७॥-20902[ 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

] 5 49 24060479658040403 24805 508+707२044 68,200.00 

2406 - बानिकी तथा बन्य प्राणी रे 
04 - वानिकी ए0+&५१07२%७॥/४०0७/॥ रुपये अडसठ हजार दो सौ 

हे 77२७5५४७७० 5॥9#& 

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 50६8 0५.४8 

04-अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

0 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजद्री 

छा9ा8 8008॥78 : १७ 

(शांहा9| 50076 : ]३७ 

2 5 49 24060479658040403 24806 50+750२003 204,600.00

[...]

""ढ ल्‍ 8/405॥+06/५ (.7.5.) 
796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 0.6.0.60। ।+6प 

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण #₹0२६७॥ 0/४.८88/ 

0-अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

04 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

शांक्वां8 89078 : ४७ 

(शाह 800076 : १७ 

योग: 477,400.00 
रुपये चार लाख सित्योत्तर हजार चार सौ टी फल 

क्रमिक योग: ली 
श्टः 

-- तन धध्िक्पफरनसभग मम कक तहत 8॥9050) 

खिेब; 2०८५० ५५५० 
२5896 4 ०ए8 ण्टि,हः 

360४८न

पत्र संख्या - 04//8-49/2045/442 दिनांक - 95-20७॥-2024

[...]

04 - बानिकी +()४/%& ९/४२५४/४५ रुपये छः: लाख तेरह हजार सात 

हु सौ 

58 - अधिसूचित बन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण $8&7२%0॥65॥8-048/२5 
४४७४५ 

04-अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

04 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजद्री 

996 8678॥6 : १८७ 

(शाशछउ। 5एाआा6 : ५७ 

शरीक 

योग: . 4,594,400.00 

रुपये बीस लाख अडसठ हजार पॉच सौ श्श्टा 

क्रमिक योग: श्र 2,068,500.00 
|... इःझ  _/_॒_॒ ््हऋ ४५० न 

2488 2 ०08 ।/ 000 | 

पत्र संख्या - 

04/४8-49/2045/442 दिनांक - 95:497-202[ 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा.

[...]

04 - बानिकी 500२४ ८।॥॥/४४५४07२७ रुपये पॉंच लाख एक सी 

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

04-अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

0॥ - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदूरी 

3996 5ल्ञाशा6 : ॥५७ 

(एशांशछ। 500शा6 : ॥५४७ 

क393.:..... सा कलीत ताल कर बार बी 2 री 4,204,700.00 
रुपये बत्तीस लाख तीहत्तर हजार दो सौ न्चचत्च्चच््ल्स्स 

क्रमिक योग: 

(48४0 ।0976* ६ 9॥405॥0) 

2908 3 08 

3,273,200.00 

...08ह.क्‍ह.क्‍..ह0हई.हऑ....क्‍ह[क्‍क्‍क्‍क्‍क्‍औक्‍..क्‍0क्‍0.....0..0.0क्‍.0.08ु&ु8[8[ु]........ ७ -०८६०७६७७७४०४४४० | | - /० 9 2 

२७५८